
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./, art. 222 pkt 4 Ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm./, art. 19 ust 1 i ust 2 pkt 1 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym /Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm./ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 46 z dnia 27 marca 2020 r., 

Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 13.332 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 34.305.230 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  13.332 zł, tj. do kwoty 33.294.227 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 

75421 – Zarzadzanie kryzysowe o kwotę 25.000 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna 

dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 13.332 zł (świadczenia na rzecz osób 

fizycznych)  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – 

Pozostała działalność o kwotę 950 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 758 – Rożne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 

25.950 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36.682.865 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.332 zł, tj. do kwoty 32.885.476 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2020 r.  



 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

                Wójt 

 

         /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 26/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 marca 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 13 332 13 332 13 332 13 332 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0 13 332 13 332 13 332 13 332 0 0 0 0

Dochody ogółem 34 291 898 13 332 34 305 230 33 294 227 8 549 244 0 1 011 003 361 003 0

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

 
 
Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 46 z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie planu 

dotacji na zadania własne na 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 26/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 marca 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 341 287 25 000 1 366 287 386 287 980 000

75421 Zarządzenie kryzysowe 0 25 000 25 000 25 000 0

758 RÓZNE ROZLICZENIA 181 325 -25 950 155 375 155 375 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 325 -25 950 144 375 -25 950 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 397 794 13 332 411 126 411 126 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 180 13 332 73 512 13 332 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 171 936 950 1 172 886 1 172 886 0

90095 Pozostała działalność 50 000 950 50 950 950 0

36 669 533 13 332 36 682 865 32 885 476 3 797 389

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 26/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 marca 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

361 287 25 000 386 287 346 287 109 487 236 800 0 40 000 0 0 0

75421 Zarządzenie kryzysowe 0 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0

758 RÓZNE ROZLICZENIA 181 325 -25 950 155 375 155 375 0 155 375 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 325 -25 950 144 375 -25 950 0 -25 950 0 0 0 0 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
397 794 13 332 411 126 326 842 297 944 28 898 0 84 284 0 0 0

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

60 180 13 332 73 512 0 0 0 0 13 332 0 0 0

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 171 936 950 1 172 886 1 024 225 0 1 024 225 148 661 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 50 000 950 50 950 950 0 950 0 0 0 0 0

32 872 144 13 332 32 885 476 21 948 430 15 441 068,46 6 507 361,54 1 694 932 9 158 336 0 0 83 778

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 
Uzasadnienie: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 950 zł przeznacza się na następujące zadania:  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przeznacza się kwotę 950 zł na wykonanie wyceny usuniętych 15 drzew w 

miejscowości Bodzew do naliczenia odszkodowania.  

 

Środki z rezerwy budżetowej celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 25.000 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przeznacza się kwotę 25.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w 

środki ochronne zabezpieczające przed rozprzestrzenianiem się pandemii koronawirusa. 

  

Zwiększone wydatki bieżące o kwotę 13.332 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza przeznacza się kwotę 13.332 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów.   


